realicé la reconcilicación de los saldos bancarios, y comproba 
ciones en las cuentas que cref necesario hacerlo, no encontran 
do situación anómala alguna al efectuar dicha comprobación. 

El Estado de Pérdidas y Ganancias arroja una pérdida de - 
s/. 53.411,31 (CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS ONCE 31/100- 
SUCRES) antes del 15% participación empleados y de impuesto a 
la renta. 

En consecuencia en los libros de AUDIO INTERNACIONAL C.A., han 
sido aplicadas normas y procedimientos de Contabilidad general 
mente aceptados. 

Guayaquil, Abril 5 de 1982